（様式第１）

豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付申請書

                          年  月  日

豊橋市長 様

                    住所又は所在地

                申請者 氏名又は団体名

                    及び代表者氏名

補助金の交付を受けたいので、豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付要綱第７条の規定

により関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の交付申請額

補助事業等の経費

購入品目 購入金額

 円

 円

 円

合計（A） 円

交付申請額

（A）の１／２

（千円未満の端数は切り捨て）

円

２ 添付書類

 (１) 豊橋市子育て応援企業認定証の写し又は豊橋市子育て応援企業の認定申請が確認できる書類

  (２) 備品等の設置を予定している場所の見取り図及び現況写真

 (３) 備品等購入に係る見積書の写し

  (４) 備品等内容が確認できるパンフレット、仕様書等

  (５) その他市長が必要と認める書類

３ 購入予定年月

     年  月

（様式第２）

豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付（不交付）決定通知書

豊橋市指令（文書記号）第 号

住所又は所在地

申請者 氏名又は団体名

及び代表者氏名             様

年   月   日付けで申請のあった豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金の交付

については、次のとおり決定したので、豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付要綱第 8 条の

規定により通知します。

年   月   日

豊橋市長         ㊞

補助年度        年度  補助金等の名称

補助事業等の名称

交付の可否 交  付 ・ 不 交 付

交付金額                 円

交付条件

不交付の理由

（様式第３）

豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金実績報告書

                                     年  月  日

豊橋市長   様

                        住所又は所在地

申請者 氏名又は団体名

                        及び代表者氏名

 豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告しま

す。

指令年月日   年  月  日 指令番号 豊橋市指令 第  号

補助年度 年度 補助金等の名称

補助事業等の名称

補助事業等の施行

場所

購入年月 年   月

補助金等の交付決定通知額                円

補助金等の既交付額                円

補助事業等の経費精算額                円

添付書類

１ 領収書（写し）

２ 完了後の写真

３ その他

（様式第４）

豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付額確定通知書

申請者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名         様

豊橋市長       ㊞

     年  月  日付けで実績報告のあった補助事業等については、次のとおり補助金等の額

を確定したので、豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付要綱第 11条の規定により通知します。

指令年月日   年  月  日 指令番号 豊橋市指令 第  号

補助年度     年度 補助金等の名称

補助金等の交付決定通知額 円

補助事業等の経費精算額 円

補助率 交付申請額の１／２（千円未満の端数は切り捨て）

補助金等の交付確定額 円

（交付決定通知額）－（交付確定額） 円

（様式第５）

豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付請求書

   年  月  日

豊橋市長   様

住所又は所在地

申請者 氏名又は団体名

及び代表者氏名

豊橋市子育て応援企業認定促進推業補助金請求書

      年  月  日付 第  号により補助金額確定の通知があった豊橋市子育て応援企業

認定促進事業補助金について、豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付要綱第 12条の規定に基

づき、下記のとおり請求します。

記

請求金額                  円

なお、上記補助金は、次の口座に振り込むよう依頼します。

振

込

口

座

振込先金融機関

          銀   行              本店

          信金・信組              支店

          農   協              出張所

ふりがな

口座名義

普通

当座

口座番号

（様式第６）

豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金に係る財産処分申請書

   年  月  日

豊橋市長   様

住所又は所在地

申請者 氏名又は団体名

及び代表者氏名

豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金に係る財産処分申請書

年度において、豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金により取得した財産の処分を行い

たいので、豊橋市子育て応援企業認定促進事業補助金交付要綱第 15条第２項に基づき、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

１  整備施設名

２  処分の内容

    （取得財産の目的外使用、譲渡、交換、貸付、担保、取り壊しの別）

３  処分の理由

４  取得財産の理由

（１） 財産の名称

（２） 財産の所在地

（３） 補助金額

５  添付書類

（１） 実績報告書及び補助金額の確定通知書の写し

（２） その他参考資料